
quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano III - Edição nº 00300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

 

 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2017 
 
 

 
Processo: 105/2017 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de 
Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 
13.894.878/0001-60.  
 
 LOCADOR (A): HÉLIA ALMEIDA CARDOSO, com endereço na Rua João José Duarte, 
Nº 51 A, Joaquim Romão, CEP 45202-110, Jequié / BA. 
 
Objeto: Locação de terreno (espaço) situado no Loteamento Felicidade Lotes nº 01/02 B, 
bairro Jequiezinho, Jequié / Ba, para abrigar as barracas da feira da Avenida Artur Moraes 
no Bairro do Jequiezinho. 
 
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93. 
 
Justificativa: Locação de terreno (espaço) situado no Loteamento Felicidade Lotes nº 
01/02 B, bairro Jequiezinho, Jequié / Ba, para abrigar as barracas da feira da Avenida Artur 
Moraes no Bairro do Jequiezinho, pelo período de 12 (doze) meses. 
  
Valor Global do Contrato de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).  
 
 
Vigência: 05 de abril de 2017 a 04 de abril de 2018. 
 
 
 
 

 

 

  

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39BF982612F6C73FA92C067C66C4FCB0


		2017-05-11T13:26:53-0300




